
ZARZĄDZENIE Nr 131/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.01.2019 r.

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 
Krakowie.

Na podstawie art. 91 i art. 92 ust. l pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, 1000, 1349, 1432), art. 6 ust. l pkt. l i art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 
r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 
511, 2494, 1000, 1076, 1925), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności                          
w Krakowie.

§ 2. Przewodniczący Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                                         
o  Niepełnosprawności w Krakowie, funkcjonującego na podstawie przepisów zarządzenia,               
o którym mowa w § 3 staje się Przewodniczącym Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania                   
o Niepełnosprawności w Krakowie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 339/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                   
14 marca 2003 r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania                             
o Niepełnosprawności w Krakowie.

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2019 r..


